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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K46714201W

2. Emri i subjektit Viktor Aliaj

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 14/05/2004

5. Fusha e veprimtarisë Transport kombetar e nderkombetar udhetaresh, agjenci 
udhetaresh, agjenci turistike

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Vlore Vlore   Lagjja 24 Maji, Rruga Zaho Koka, Autobus 
Daimler Chrysler, AB211ET 9402

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: ERKEV TOURS
E-Mail: viktoraliaj@gmail.com  
Telefon: 0692421728  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-092791-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-955314-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore dhe deklarim numri kontakti
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692421728")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
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24 Maji, Rruga Zaho Koka, Taksi 4+1 vendesh Caddy AD 445 T;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         4 
RAJONI, ISH NTSH;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar i vetem"

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

24/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-385634-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i objektit. Deklarim i postës elektronike.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("viktoraliaj@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Transport udhetaresh me taksi.")          u be            ("Transport 
kombetar e nderkombetar udhetaresh ")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

16/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-451874-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i Emrit Tregtar. 
Emri Tregtar ishte            ("Viktor Aliaj")          u be            ("ERKEV TOURS")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

17/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-468947-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
24 Maji, Rruga Zaho Koka, Autobus Benz Sprinter AA 470 EC;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 24 
Maji, Rruga Zaho Koka, Taksi 4+1 vendesh Caddy AD 445 T;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

22/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-802981-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim  të objektit dhe te adresave.
Objekti ishte            ("Transport kombetar e nderkombetar udhetaresh ")          u be            
("Transport kombetar e nderkombetar udhetaresh, agjenci udhetaresh, agjenci 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D989D991-CE82-4AFA-B121-8B03BAF204B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=491FE6CF-94AC-44B1-8A2C-EF28B250D36A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F41569BD-8FC4-42E4-B323-4126AE633CC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0662707-8269-4E27-B874-BB4EF7A8B376
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turistike")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
24 Maji, Rruga Zaho Koka, Autobus Daimler Chrysler, AB211ET;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
24 Maji, Rruga Zaho Koka, Autobus Benz Sprinter AA 470 EC;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 24 
Maji, Rruga Zaho Koka, Autobus Benz Sprinter AA 470 EC;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar me punemarres dhe punonjes te papaguar te familjes"
eshte Hequr:"I vetepunesuar i vetem"

Lista e Dokumenteve:

05/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-100070-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore.  Mbyllje adrese dytesore.  
Ndryshim te dhenash vullnetare .
Emri i subjektit ishte            ("VIKTOR  ALIAJ")          u be            ("Viktor Aliaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         ;         Lagjja 24 
Maji, Rruga Zaho Koka, Autobus Daimler Chrysler, AB211ET;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 24 
Maji, Rruga Zaho Koka, Autobus Daimler Chrysler, AB211ET;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 24 
Maji, Rruga Zaho Koka, Autobus Benz Sprinter AA 470 EC;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Datë:12/06/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8A78C4A-0DC2-4101-B309-1D532AA3EEC3

